
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.04.2019 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 12:00 Beigas: 13:30 Skat.: 27 Spēles Nr.: 4

Kauno BTA/Saulys HS Rīga 20050 : 5
(0:2, 0:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRUCIS Matīss, RIMŠĀNS Kristers  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:01 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:45 : 0:21 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:56 : 1:20 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:41 : 2:42 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:26 0:1 RHS VS 9 STRAZDIŅŠ Raivis KUBULIŅŠ Rinalds #34
Nor. 12:48 13:49 KBS  4 SKALANDIS Pijus Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 13:49 0:2 RHS VV1 71 POLCS Roberts BULĀNS Pēteris #93, STRAZDIŅŠ Raivis
#9

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:06 0:3 RHS VS 93 BULĀNS Pēteris REKŠŅA Jurijs #10
Vārti 15:34 0:4 RHS VS 57 NIEDRĀJS Valters ZAĶĪTIS Markuss #63
Nor. 23:44 25:44 KBS  92 ČERNIKKOV Viktoras Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 24:05 26:05 RHS  63 ZAĶĪTIS Markuss Nepareizs uzbrukums
Nor. 28:36 30:36 RHS  8 FREIBERGS Ralfs Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:03 42:03 RHS  8 FREIBERGS Ralfs Sitiens ar nūju
Nor. 41:23 43:23 KBS  4 SKALANDIS Pijus Sitiens ar nūju
Vārti 44:15 0:5 RHS VS 26 GONTARS Vladislavs GRUNDMANIS Gastons Georgs #41
VS 45:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  31 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno BTA/Saulys
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

88 RAMANAUSKAS Vilius 0 0 0.00 45:00

HS Rīga 2005
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SMIRNOVS Vadims 0 0 0.00 0:00
31 OZOLS Aksels 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Kauno BTA/Saulys (KBS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U SKALANDIS Pijus 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEMBINSKIS Gabrielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A SKIRMANTAS Andrius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A NEMANIS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A ČERNIKKOV Viktoras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U ŠIRVYS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U KUBILIUS Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U JURJEVAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

HS Rīga 2005 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U FREIBERGS Ralfs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U REKŠŅA Jurijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DOLGINS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ONIŠČAKS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U GONTARS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A MARTINOVS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KUBULIŅŠ Rinalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U NIEDRĀJS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U ZAĶĪTIS Markuss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A HEINRIHSONS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A POLCS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A ANDŽS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U JEKALS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A BULĀNS Pēteris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KAMOLIŅŠ Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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